
2025 年 12 月８日 

 

 

お客さま各位  

 

インターネットバンキングお申込み時のご注意  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

詐欺被害が増加する中、第三者からの依頼により、インターネットバンキングの

利用を促される事案が発生しております。  

 

第三者からインターネットバンキングの利用申込みやインターネットバンキング

を利用した振込を依頼された場合は、詐欺等のおそれが高く、被害の拡大や詐欺へ

の加担に繋がります。  

このような依頼に応じることのないよう、お願い致します。  

 

なお、当行からお客さまに、インターネットバンキングのＩＤやパスワードをお

尋ねすることはありません。また、電話で金銭の支払を依頼することもありません。  

お客さまにこうした要求を行う行為は、犯罪者によるものであり、絶対に応じる

ことのないよう、ご注意ください。  

 

不審な依頼や要求を受けられましたら、速やかに最寄りの警察もしくは当行お客

さま相談室（ 052-951-5911）にご相談頂けますよう、お願いいたします。  

 

以上  


